 Emprendimiento: 0,25 puntos. 

Total: 100 puntos. 

Adjudicación 

Con base en lo anterior, la Alcaldía Local expidió la Resolución 156 del 24 de julio de 2025, mediante la cual 

adjudicó el contrato a IMPECOS SAS (NIT 901.039.835-0) por un valor de TRESCIENTOS SESENTA 

MILLONES DE PESOS M/CTE ($360.000.000). 

Observación del equipo auditor 

El equipo auditor evidenció que, pese a la presentación de tres ofertas, únicamente un proponente resultó 

habilitado para la etapa de ponderación y los factores de calificación se aplicaron únicamente a una propuesta.